

สรุปผลการประมาณราคาเพื่อกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน รางระบายน้ำ คสล. จากบ้านนางวรรณณี ขึ้นทะชาถึงบ้านนายเดชา ที่สุกะ หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านข่า อำเภอสว่างคราม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 115 ม. สูงเฉลี่ย 0.30 ม.

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า อำเภอสว่างคราม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาเมื่อ 14 ธันวาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	รางระบายน้ำ คสล.	ม.	115.00	2,317.19	266,476.46	1.3056	3,025.32	347,911.67
2	รื้อถอนคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	-	70.00	-	1.3056	91.39	-
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								347,911.67
คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง								344,000.00
(สามแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)								
ขนาดหรือเนื้อที่					115.00	เมตร		
เฉลี่ยราคาประมาณ					2,991.30	บาท/เมตร		

1 ROAD WORKS	=	266,476.46
2 BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)	=	-
3 ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT	=	-
4 Factor F (ROAD WORKS)	=	1.3984
5 Factor F (BRIDGE WORKS)	=	-

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมนิต เศรษฐจันทร์)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายโสภณ นามโคกกวัด)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิณณธรรม อิปกะ)